
ÜNİVERSİTEMİZ 

Kafkas Üniversitesi, çağdaş üniversite anlayışının gereği olarak ve ülke 

ihtiyaçlarını da göz önünde bulundurularak Ön Lisans, Lisans, Yüksek 

lisans ve Doktora seviyelerinde yüksek standartlarda eğitim-öğretim 

sağlamaktadır. Aynı zamanda, bölgesel ve uluslararası düzeyde bazı 

konularda çözüm ve katkı sunmak noktasında endüstri, tarım, turizm ve 

ticaret sektörleri ile karşılıklı işbirliğine sürekli devam etmektedir. 

 

EĞİTİM 

Üniversitemizde 2022-2023 Eğitim öğretim yılı sonu itibariyle 6691 ön 
lisans, 11385 lisans ve 1579 lisansüstü programlarda olmak üzere 
toplam 19655 öğrenci kayıtlıdır. Bunların 1498’i 35 farklı ülke uyrukludur. 
Eğitim öğretim, araştırma ve uygulama hizmetleri bu gün 
itibariyle 12 Fakülte, 1 Devlet Konservatuvar, 3 Yüksekokul, 9 Meslek 
Yüksekokulu, 1 Bağımsız bölüm, 3 Enstitü ve 29 Araştırma ve Uygulama 
merkezinde 16 sözleşmeli yabancı uyruklu, 914’ ü kadrolu olmak üzere 
toplam 930 Akademik personelle yürütülmektedir. Birimlerimizin öğretim 
elemanı ihtiyacının giderilmesi ve akademik yükselmeler için yeni kadro 
ilanları ve atama işlemleri devam etmektedir. İlimizde yeteri kadar yurt 
bulunduğu için barınma sorunu yaşanmamaktadır. Üniversitemiz 
bünyesinde öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerini 
sürdürecekleri kulüpler ve gerekli alanalar mevcuttur. Yemekhane 
hizmetleri, merkezi kafeteryada ve birimlerimizin yemek hanelerinde 
verilmektedir. Ayrıntılı bilgiler ilgili başlıklarda bulunmaktadır. 

Üniversitemize her yıl büyük çoğunluğu bölge dışından ve yurtdışından 
olmak üzere yaklaşık 6.000 yeni öğrenci kayıt yaptırmaktadır. 
Üniversitemiz Ulusal ve Uluslararası deneyim ve birikime sahip, özverili 



öğretim elemanlarımızla yürütülen eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri 
ile öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı bakımından oldukça iyi bir 
konumdadır. Yükseköğrenimin gerektirdiği çağdaş altyapı ve teknik 
donanım yatırımları hızlandırılarak sürdürülmektedir. 

Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, çağdaş 
donanımı ve zengin koleksiyonlarıyla hem öğrencilerin hem de 
araştırmacıların hizmetindedir. Üniversitemiz kütüphanesinde, çağdaş 
anlamda bilgi sunma, araştırma ve dokümantasyon hizmetleri bilgisayarlar 
ile desteklenmekte, internet ve diğer network bağlantıları kullanılmaktadır 
Kütüphanede, 80.000’i aşkın kitap ve elektronik ortamda ulaşabilecekleri 
onlarca e-kaynak ve süreli yayınlar bulunmaktadır. Ayrıca 
Üniversitemizde Eduroam (akademisyen ve öğrencilerin kendi 
kurumlarında veya misafir gittikleri kurumlarda internete ücretsiz 
bağlanabilmeleri için geliştirilmiş uluslararası kablosuz internet erişimi ) 
sistemi mevcuttur. 
 

 

BARINMA BESLENME 

Genç bir nüfusa, çok sayıda yükseköğretim öğrencisine sahip olan Kars’ta, 
öğrencilerin barınma sorunu büyük ölçüde çözümlenmiştir. Kredi ve 
Yurtlar Kurumu’nun hizmet verdiği yurtlarda 5034 kız, 2274 erkek olmak 
üzere toplam 7808 kişi kapasitesi bulunmaktadır. Ayrıca kampüs 
içerisinde 220 yatak kapasiteli özel kız yurdu yer almaktadır. Bunun 
dışında kiraladıkları evlerde, apartlarda ve stüdyo dairelerde de kalabilen 
öğrenciler, bu konuda şehir halkından da destek görmektedir. 

Üniversitemizin hemen hemen tüm birimlerinde, öğrencilerin sürekli 
yararlanabildiği kantin ve kafeteryalar bulunmaktadır. Merkez Kampüsteki 



öğrenci kafeteryasında ise günlük 3 çeşit yemek çıkmakta ve bundan 
isteyen öğrencilerimiz yararlanmaktadır. Ayrıca, Sarıkamış Beden Eğitimi 
ve Spor Yüksekokulu, Sarıkamış Turizm Fakültesi, Sarıkamış Meslek 
Yüksekokulu, Kağızman Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ve Kağızman 
Meslek Yüksekokullarında da öğrenci kafeteryaları bulunmaktadır. 
 

ULAŞIM 

Kars; havayoluyla İstanbul’a 2 saat, Ankara’ya 1 saat uzaklıktadır. Kars, 
aynı zamanda Bakü-Tiflis-Kars demiryolu ağının merkezi durumundadır. 
Orta Asya’nın her tarafından Kars’a trenle ulaşılabilmektedir. 

Kafkas Üniversitesinin idari birimleri ile eğitim-öğretim birimlerinin büyük 
bir bölümünün yer aldığı Merkez Kampüs, kentin içinden geçmekte olan 
Kars Erzurum yolu üzerindedir. Günün her saatinde çok sayıda halk 
otobüsü ve dolmuşlarla kampüse ulaşım kolaylıkla sağlanabilmektedir. 
Öğrenciler kent merkezine yürüme mesafesiyle 20 dakikaya 
gidebilmektedirler. 
 

BURS-KREDİ 

Öğrencilerimiz, Kredi ve Yurtlar Kurumu ile kamu kuruluşlarınca verilen 
kredi ve burslardan yaralanmaktadır. Çok sayıda kuruluş ve vakıf da 
Üniversitemiz öğrencilerine burs imkânı sağlamaktadır. Bunların yanı sıra 
ilgili yasa ve yönetmelikler çerçevesinde öğrenciler, Üniversitemizin çeşitli 
birimlerinde kısmi zamanlı iş olanağı bulunmaktadır. 
 

SAĞLIK 

Üniversitemiz Sağlık Araştırma ve Uygulama Hastanesi, öğrencilerimize, 

Kars halkına ve çevre illerdeki vatandaşlarımıza hizmet vermektedir.  

Ayrıca Diş Hekimliği Fakültemiz yakın zamanda poliklinik hizmetlerine 

başlamıştır. Birçok alanda sağlık hizmetinin sunulduğu Üniversitemiz 

dışında, gerektiğinde öğrencilerimiz ilimizde bulunan diğer sağlık 

kuruluşlarından da yararlanabilmektedir. 

 

 

 



SPOR 

Üniversitemiz öğrencilerine, 1500 kişilik kapalı spor salonu, tartan zeminli 

atletizm pistine sahip 5000 kişilik stadyum, spinning salonu, TRX salonu, 

yarı olimpik yüzme havuzu, hamam, sauna, halı saha, tenis kortu, çok 

amaçlı açık spor alanları gibi, ilgi duyulan birçok dalda diledikleri gibi spor 

yapabilme imkanı sunmaktadır. 

 


